PHÒNG GDĐT TP. THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ TÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	              Số:      /TB-PT
	Phú Tân, ngày  25 tháng 04  năm 2019

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC NGHỈ LỄ KỶ NIỆM NGÀY GIẢI PHÓNG MIỀN NAM (30/04/1975 – 30/04/2019)
NĂM 2019

Kính gửi: Qúy phụ huynh học sinh
Căn cứ Công văn số 500/PGDĐT ngày 05/04/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một về việc treo Quốc kỳ, nghỉ lễ kỷ niệm ngày Giỗ tổ Hùng Vương và 30/4, 01/5;
Ban Giám hiệu trường Tiểu học Phú Tân xin trân trọng thông báo đến quý phụ huynh và học sinh về kế hoạch nghỉ lễ kỷ niệm ngày giải phóng miền nam (30/04/1975 – 30/04/2019) như sau:
· Thời gian nghỉ lễ: học sinh bắt đầu nghỉ lễ từ ngày thứ bảy (27/04/2019) đến hết ngày thứ tư (01/05/2019)
· Thứ năm (02/05/2019), học sinh đi học lại bình thường.
· Lưu ý: do ngày nghỉ lễ trùng vào thứ ba đầu tuần nên học sinh sẽ học bù vào ngày thứ bảy (04/05/2019)
Trân trọng.

HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]Nguyễn Thị Xắm